**C** Hoc idē datur intelligi ex dictis beati filiostri qui obedientiaz mīnorū erga maiores assignans ait. ab-

bicie q; clerici tenen ad instructionem mīroꝝ. alias itinez. vt. C. de sacrolānt. eccl. ad instructionem.

**C** Celestium. i. eccliaz. vel intellige quod est ex te censi. c. i.

**C** Sorditorz. calcis coquete. arene fodiente.

**C** Exordiariū. i. q; repentinō ca su supuenit exor dinariū. et indicū item est. C. de ex acti. tributorū. sed diuum. libro decimo.

**C** Translatōis. id ē non est trans ferēda ab eis pos sessio. licet nō sola uāt tributū sicuit fit in alijs. x. q. ii. q. qui rem.

**C** Necesitatis. nec tunc p̄ laicos sed p̄ ep̄m petetur collacō a clericis vt exē de emuni. ec. non minus.

**C** Acrimonā. id est penam que tradit. ff. ad leg. iuli. pecul. sacrilegi. et xvij. q. iii. per totum.

**C** Hoc idem batur. q; monachi laici erant.

**C** Ait. s. xcij. bi. a subdiacono.

**C** Cōnumerat. vt. s. e. alia. licet ip̄e esset presbiter cardinalis.

**C** Alibi ait. s. .xij. q. ii. gloria.

**C** Vndis. licē. tia. generali licentia. ea.

**C** Villas publi.

**C** Euis. mili. iui. tetur ab alio prebitero. tūc enim p̄t sine licētā ep̄i. vt. vij. q. i. ep̄i. et. ix. q. ii. nullus pri mas p̄uatin etiā possunt celebrare vt extra dō clē. peg. ii.

**C** De hijs. hic incidenter queritur an monachi b̄beant bare dōci mas de agris fu is. pro regula g teneas. q; quilibz tenetur tecimam bare nisi ostēdat se exemptum es. vt ex te tecimis a nob̄. sedz hōdier na iura etiā cister ciēles et alij regulares tenen bare tecimaz te omibz p̄dijs suis que te nouo acquiruntur.

**C** sive ea p̄prijis māribz colant suo non. vt extra dō tecimis. nup. sed se cumbū vetera ius ea ita tenebat. q;

bas hostiario. monachus abbatī sit subditus supra. in tractatu ordinātorum. Dſtendit ergo iero. q; sim pliſter monachis nichil liceat a gere sine ſilio p̄ſbroꝝ. nec officiū dōendi ſibi assumē licet sine auctoritate clericorū n̄i forte diūma ḡtia intus omomiti ſic beat⁹ gregori⁹ us refert in dialogo de beato bñdi dō q; hoies mōtis casmi ad fidē ad durit et aram appollimis q; ibi erat erecta subuertit. et de quodam equicio cui angelus in ſomniſ apparuit et eum ad p̄dicādū mifit. qui cū de vicio lingue conquerereſ angelus flebotomio ſinguam eius tetigit et totuz illud viciū curauit. Nō vero iero. talibz ſeipm ſnumerat tale ē q̄le illud apli ad philippēſes. q̄cūq; imperfecti ſumus hoc ſentiamus ſe ipm impfectis ſnumerās. Hic idē ieromimus alibi ait. natus in paupe re domo in tugurio rusticano. et in fra. nos ſuffarcinat auro ſe fameli cū fastidiētibz mella pauperē diuitibus ſnumerās. ſupra vbi agitur de clericis qui p̄pria relīquē nolūt caplo gloria ep̄i. Ecce ſufficiente monſtratum eſt q; monachis p̄ſbiterij honore decoratis a populo eleſtis et ab ep̄o institutis eadē liceant q; et alijs ſacerdotibz. Probaet etiā hoc ex filitudine ſecratōis. nō em in cōſecratōe eoꝝ aliud dī. et aliud in cōſecratōne alioꝝ. vtrisq; enim in omni a dō bñdictionem ſfundī ep̄s obnixe depositū. et dū cōſecrat cunctis ſacerdotibz ſingillati dicit. conſecrētur et ſanctificētur domine man⁹ iſte vt quicquid. ſecrāuerit ſecratū fit. et quecunq; bñdixerit bñdicta ſint. Ecce omnis eſt bñdictio. vnde igitur diuocī. Sicut ergo in bñdictōne vterq; omunē nācīſcuntur p̄tātez. ita i mīſtōne omūniter aſſecūt potestatis executōe.

**C** Ceterz abſcq; ep̄oz licētia non ſolū monachis ſi etiā generaliter omnibz clericis potestatis executō interdicitur. Vnde clemens p̄pa ſacerdotalia officia ſine permittiſſu.

**C** Ep̄oz non agant p̄ſbiteri.

Vndis fidelibus et ſummope omnibz p̄ſbris et diaconibz et reliq; clericis attēdēdū eſt. vt nichil abſcq;

omnibus religiosis concessum erat non dare decimas de nutrimentis animalium suo et de ortis et de noualibus quod prijs manib[us] et sūptibus excolebant monachis vero cisterciensib[us] ordinis et hospitalariis et templariis concessui erat non dare decimas nec etiaz de aliis p[ri]js quod prijs statuimus de clericis secularibus dicunt quidam quod teneant siue sint p[ro]pria

ecclie siue siue p[ro]pria alii fauora= bilius dicebant eos

non teneri dare de= cimas de p[ri]js ec= clelie siue sed de p[ri]js

p[ri]js b[ea]t[us] te= nent dare ut h[ab]et

q[ua]sti et c[on]decias ex e[st]e nouu et e[st]

fraternitatem le= prosi aut non fuit excepiti a decimis nisi

tumoto i[ns]ortis et in aialib[us] suis ut ex de ec. edic. c. ii.

**S**i quis vel clericus cle= ricus g[ener]at deci= mami q[ua]d vex est de p[ri]js predijs

**I**nde abstrahendi res emi tra= sit cum onere suo

ut extra de deci= eu non sit in homine ut ff. de straben.

emp. alienato ff. de tonia ad eu. s. i. ff. de re iudic.

nemo plus ff. d. di= stract. pigno si creditor

**I**rrita. paciū non obstat q[uod] ab= ecclie vel ab alio posse esse possit pe= ti decima. ut ex

e. pastor alius et ff. d. pac. inff. s. si

possessor p[er] fru= ctu[m] et ille a quo

cām habuerit pos= sessor etiam p[er]tem

fructu[m] percepit

tunc uter q[uod] suem= end[us] ē. vi. ex. e. ti.

a nobis. et. c. tua sed nūq[ue] pactum

istud tenet quātū ad strabones. vi

dē q[uod] sic ut ff. de

pac. apla. s. paciū sed otra. extra de

pact. pleriq[ue]

**E**cclie. ut nouis q[uod] daz

b[ea]t[us] intelligūt in eo

calu cū prior ecclie

enormiter leditur

alias ep[iscop]us b[ea]t[us] au=

fert de ure vnius et dat alii. vt. xii.

q. i. bone rei. et q. i. c. nulli ep[iscop]o

porum et extra de excess. pla. sicut

venire. q[uod] de o. di. i. c. ii. hugo tamē scripsit q[uod] ep[iscop]us non potest au= ferre vni ecclie et dare alteri inuito sacerdote. nam quod semel est

cosecratu[m] alienari non p[otest]. xii. q. i. nulli. et. c. sine exceptione

Itē q[uod] a la= certos iste non cogit de suo facē beneficuz. vt. x. q. i. p[ar]cie. Item q[uod] a la=

hulegum solius pape est vni auferre et alii dare. vt. ix. q. i. coque

stus. et. c. nūc vero. et. c. p[er] principale

Itē q[uod] a nūl[us] obstatū ē cū alteri

p[ri]j ep[iscop]i licētia agant. Non utiq[ue] missas siue eius iussu quis q[uod] p[ro]fessio= rū in sua parochia agat. non baptizet nec quicq[ue] faciat absq[ue] eius p[ro]missu[m]. De h[ab]iis vero qui itra mo= nasterij claustra consistūt quibus populus ad regendū nō omittitur. queritur utrū debeat decimas dare vel accipere. In quib[us] hec discretio seruanda est. ut de agris et vineis q[uod] ad p[ri]jū stipendiū colūtur decias sibi retineant. Si emi a p[ro]prio decime a filiis leui p[er] ministerio reddeban= tur quo d[omi]no debuiebant in taberna= culo offerēdo sacrificia et olocausta p[er] p[ro]prio. patet q[uod] monachi de p[ri]js predijs nō magis q[uod] alii sacerdotes decimas soluē cogūtur. s[ed] dicitur p[er] dia monachoz siue precio fint emi= pta siue p[er] salute aia[rum] oblata. ante q[uod] in ius eoz remīret et baptismali= bus ecclie siue quibuslibet aliis pri= micias et decias psoluebāt. ille autē ecclie suo iure p[ro]uari nō p[otest]. Vn[us] i magūtieni scilicet statutū inuenit. Qui res si. as alius delegauerit de cīmatōnū p[ro]uetus p[ro]p[ter]i ecclie aufer

**S**i quis cleri= re non potest

ecclie vel laicus seu utriusq[ue] sex us p[er]sona proprietatis siue loca vel res alicubi dare delegauerit. deci= mationū puentū p[ro]uori ecclie legiti= me assignatū. inde abstrahendi nul= la habet potestatem q[uod] si facē tem= ptauerit. talis traditō irrita p[ro]sul= dicatur. et ipse ad emēdatōez ecclie= fisticā coherceatur cēsura. Itē ex scilicet cabilonensi Antiquiores ecclie nec decimis nec vlla possesso=

**A**cclelie antiqui ne priuentur

tū ostitate nec decis nec ulla possessione priuēt. ita ut nouis ora= toriis tribuat. Itē ex scilicet guar= maciē Antiquiores ecclie p[er] no=

**D**uas iusticiā suā non perdant.

Vicūq[ue] voluerit in sua p[ri]je=

factura. xi. q. iij. si quis vero. xiii. q. v. deniq[ue] et. xxij. q. ii. primū. Itē ar= ē p[er] ipso. e. multis. sed ostra eū est. ex de ec. edifi. ad audientiā. me lius. extra. e. ti. tua. vbi nō obstat ei iuramentum q[uod] fecit de rebus ecclie nō alienādis. vñ h[ab]i non videt esse alienatō ut ibi p[ro]pedie. Itē auferento vni et dāto alij ecclie sibi subiecte non videt alienare sicut dāto sorori.

C. de fidē omnis. voluntas. et est si. C. de edī p[ro]p[ter]a. si q[uod] post. et ff. del. iij. vnu ex familia. et l. peto. s. frē filie ex de h[ab]iis q[uod] fi. a p[er] la. sine oser. ea. cū applica setes. Jo.

**V**icūq[ue] con= sensu h[ab]i. de o= di. i. nemo et. c. si quis etiam

**A**ntiquores. ar. q[uod] vbi stēdi p[er] iūr duazz eccliaz. sep. stādū ē p[er] an= tiq[ue]ori. vt ex de re ligi. do. c. i. Item ar. q[uod] semp i baps= tismalib[us] ecclis fuit soluēde decime nō capell. vt h[ab]i. c. p[er] et. c. questi. et. c. statuimus. et. c. in facris et extra. e. nūcios. et. c. hoc op[er]s nō debet habē decimas baptisimā his plebis i. rural[is] ecclie. sed tmē epal[er] plebis. de illis emi lo q[uod] capitulū. xij. q. ii. v[er]bis. et. c. vulnerane et. c. cō celo. et. c. quatuor vnde dico q[uod] q[ui] bet ruralis ecclia etiā d[omi]n[is] suas decias. Et uoc p[er]tes diuī= tere ut vna sit ba= ptismalis ecclie alia paup[er]i. tercia fabricae. quarta ca= pellazz. h[ab]et hodie ep[iscop]i omnia occupēt aliter notauit. s. x. q. i. nouerint. et otr a. Jo. est ex de taci. quoniam

**D**ecis. pa= schalis. sed quoniam potuit paschalis hoc pri= uilegiū dare mo= nachis cū sit ostra p[er]ceptū diuine le= gis. vt h[ab]i. decime et. c. reuertimini. ostra q[uod] non p[er] di= spensari. xxv. q. i. fuit q[uod] daz. s. di. v. q. i. s. di. viii. q[uod] o= tra mores. s. forte non est absurdum q[uod] p[er]iū ocedat ostra ius diuīnū s. h[ab]et o[ste]ria ostēone illud tollere nō posset fieri. s. nūq[ue] laico posset dare tale p[er]

uilegium sic. Jo. zoloni. p[er]iarij q[uod] p[er] Fructuū recipiūt. tales enim

**Q**uesti sunt p[er] ea portōne quā ipi p[er]cipiūt tenēt dare decimas. et dñi eo n[on] p[er] ea q[uod] ipi p[er]cipiūt ut. ex. e. qm. r. c. cū a nob[is] et. c. tua

nob[is] imo et p[er]isionario colono itē uir est. siue ipse p[er] p[er]isione siue

p[er] d[omi]no tet etā p[er]isione. q[uod] atēq[ue] alia p[er]isione deē res ē decimāda ut ex. e. cu[is]

vt ep[iscop]i. patet h[ab]i q[uod] clerici nō dabūt decimas de bonis homines

ecclesie. ut extra e. fraternitate. et e. di. nouit. et h. c. pr. licet Hugo  
strarium dixerit. qui dixit speciale esse in epo. sed ei obstat exta. e. ti.  
quoniam. s. volti.

**D**ecias. si p. dia fuit i. ipo. proch. vel loq. de decis psonib.  
que d. ate fuit rbi sacrameta pcp. vt ex. e. ad apostolice

**D**ecimas. leutis nō monachis duplicitate ratone. tū quia non habent  
populū. tum quia  
non ministrat eis  
spiritualia.

**C**ōmuniter.

viuentibus. ecce  
q. aliud h. p. pia  
legiū clericī q. uīt  
viuentes q. sepaz  
tim. et quod item  
h. p. q. monachi.

sil. in absolutōne  
perenda h. p. idz  
p. usig. cum mo  
nachis. vt extra  
te vi. et h. o. cleri.

q. m. in fi. et extra  
q. clericī. vel w.  
c. i. et ex. de sen.

ex. monachi. et c.  
ex tenore. in fi. cō  
tra. ex. e. ti. d. sen.

ex. c. nō ab h. o.  
Milites. an  
milites possunt ha  
bere decimas dice  
tur h. q. vii. c. i.

**A**t temporis.  
et vicinitas.

ar. q. apter remo  
tōne. vel incommo  
ditatē multa fuit  
licite que alias nō  
licerent. vt h. e. q.  
vij. si quis vult.  
lxij. di. c. lōge.  
xij. q. ii. vbiq. q.  
ex de ec. e. di. ad  
audientiaz. s. vii.  
q. i. temporis.

**S**onire. sicut  
papa p. vnire plu  
res epat us. sic epi  
scopus ples eccl  
eias. vt extra de  
excels. p. la. h. vni  
re. Si qras apud  
quā istaz. ecclia  
rū refusat digni  
tas episcopal. vel  
an vtrez retine  
ant dignitatē pri  
orē. bico q. varijs  
modis possunt vni  
ri ecclie. vel hoc  
modo vt vna subi  
ciatur alteri. et se  
cūdū h. dignitas  
epalis erit in vna  
tim. vel hoc modo  
possunt vni. vt ex  
duab. dignitatib.  
bus vna fuit di  
gnitas. et scdm h.  
no dicēt ecclie due  
h. vna tim. et scdm  
h. illi q. fuit cano  
nicī in vna crūt ea  
noni in altera. et tam illi q. illi canonici itererū electioni epi et alij  
comunib. negotijs. et in tali vniōne distinguendum credo. q. aut ec  
clesie simul vnitur. aut vna eaz. vnitur relique que duo penitus fuit  
diuersa. si vna vnitur alteri scdm hoc illius naturam et consuetudinez  
et priuilegium affumit cui vnitur. et peribunt iura illius ecclie que  
vnit. vt extra de ita. mo. recolentes. circa finem. si autē neutra alteri

ad ecclias suas decimas deferri faci  
at. familie vero det decimas suas vbi  
eorum infantes baptizantur. et vbi  
p. totū amī circulū vel curriculū mis  
fas celebrare audiūt. **I**te pasca  
lis scds **D**e p. prijs laborib. mona  
chi et cānōici decimas soluē nō cogāt

**D**ecimas a p. plis sacerdotibus  
ac leutis esse reddendas. dī  
uine legis sanxit auctoritas. Cete  
rū a monachis sive clericis omniē  
vnuētib. nulla ratō fuit ut milites  
a epi aut persone q. libet decimas de  
laborib. seu nutrimētis p. prijs suis  
extorquere debat. vñ btus greg.  
sic ait. Cōmuni vita vnuētib. iā de  
faciedis portōnib. vel exhibēda ho  
spitalitate et adimplenda misēdia  
nobis quid erit loquēdū. Cū omne  
q. superest in caufis p. ijs ac religio  
fis erogandū fit dno dicēt. q. sup  
est date elmoñā et ecce omnia mu  
da sūt vobis. **M**ā aut dī vt anti  
quiores ecclie ppter nouas nec d  
cimis nec vlla possessione priuentur  
nō ita intelligendū est ut nullo mō  
credatur licere epo aliquā ptem de  
cimationū vel possessionū vnius ec  
clie alteri p. tpe tribuē. **S**icut  
em ppa duos epatus in vnu p. re  
digere. ita et vnu p. p. sentiēte  
epo in duos p. diuidi. vel etiaz me  
tropolitano mīto q. libz ecclia ab ei  
us iurisdicōne aplīca p. eximi au  
toritate. **V**nde greg. ppa bene  
nato epo scribit dices caplo. xxvi.  
**D**uo epatus in vnu redigi possunt

**E**apostolica auctoritate

**A**t tps qualitas et vicinitas  
nos locoz mutat ut cumanā atqz  
mutanam vniōne debeamus ecclias  
q. nec longe a se itineris interual  
lo seūde sunt. nec pccis facientib.  
tata multitudo p. lē. ut sicut olim  
fuit duos habēt debeat sacerdotes  
Quia igīt cumani castri sacerdos cur

vnitur sed ille simul vniōnur. tunc dico q. consuetudines vel priu  
legia que meliora et humaniora sunt detinet illud vnitum. nam cum  
malum et bonum associantur malū recipit naturam boni. xxxii. q. i. nō  
est culpandus. et ar. C. de rei ux. act. in pnci. et. C. cōmunita tel. l. i.  
circa finem. tercio moto possit vniōne ecclie q. vtracq. remanet episco  
palis et secundum hoc remanent duo episcopatus. licet idem sit epi

scop. vtriusq. ec

clie. et secundū

loc. si primo sub

erant iste ecclie

diuersis metropo

litani propter v

nōnem illam neū

metropolitan⁹ p/

dit ius suu. ut ex

tra de religi. co.

c. quia. et episo

p⁹ iste erit sub du

obus metropoli

tanis. in primo ca

su erit sub illo cui

pape placuerit ul

erit sub metropo

litani illius ecclie

cui altera est

vniā. illius enim

naturam affump

fit. et sic quanto

q. imperato. vniā

duas dignitates

in vnam vt in au

ten. colla. ii. ut iu

dices sine quoquo

fuffragio. s. illud

**E**xplevit. s.

si esset vnius non

vniōetur. vt h. e.

multis. et extra de

eccl. edisi. ad au

dientiam. imo po

tius eo mortuo nō

deberent vniā. vt

extra ne seto va

can. c. i.

**S**otraruntq.

in vtraz ergo es

rit setes episcopa

lis. vt. xi. q. i. re

latio. vel fōte vbi

ipse elegere bitare et alia ei

rit subiecta.

**E**lix. dioce

ses. s. di. lx.

xx. episcopi. et. c.

illud

**N**on habent.

nisi in duobus ca

sibus. s. e. et tps.

xxv. q. ii. ita nos.

licet ergo ciuitas

per milie annos si

ne episcopo fuerit

dum tamen ep

scopalis limes pos

sit probari nō ob

stat prescriptio. i.

.q. iii. licet

**M**oltis. rectores. id est episcopos. vid. s. q. papa possit inuito epi  
scopo nouū facere episcopatu in dioceli sua. vt. s. e. et temporis

bugo dicit huc esse tenorem capituli huius. q. nullus sacerdos potest

institui sine voluntate diocesani episcopi

**J**ohanni episcopo. supple et iohanni patriarche. quia archiepiso

po lanse scribit pro adriano

**R**ater. nec a iohāne sub quo erat lanseus metropolitan⁹ de cu  
luis diocesi fuit adrianus sed fuit exemptus  
**E**ius. sc̄z ioh̄is. **D**eposit⁹. etiā de fco. sic. xxiiij. q. i. audiuim⁹  
**A**liquid. ar. ex eo q̄ quis eximitur videtur exemptus vniuersa  
liter etiā cū suis  
ecclesijs. in autē.  
vt ecclia romana  
centum annorum  
gaudet pscptōe  
in pnci. coll. n. q̄a  
beneficia princi =  
pum largissime rē  
ff. te cōstī. p̄m.  
beneficium. extra  
de dona. cū dilect⁹  
xii. q. i. qui ma =  
numititur. xxiiij.  
· q. i. rogamus. in  
autē. vt liberti.  
de cetero. s. si q̄s  
coll. vi. h. e. q. ii.  
vīs. ar. cōtra ex  
tra de religi. dō.  
Ritus. extra de  
tona. pastoralis.  
extra d̄ priuīt. ex  
ore in fi. et. c. cum  
capella. ff. de fun  
to instructo. que  
situm. s. vlti. Jo.  
Quid iur sit de h̄  
in questionib⁹ no  
tau diligēter. b.  
**M**ostri sunt.  
videtur q̄ per le  
gatū vel etiā tele  
gatum questio fi  
dei sit tractāda cū  
tantū ad petrum  
fit referēda q̄o fit  
dei. xxiiij. q. i. quo  
ties. sed dic q̄ me  
diocres cās pos  
funt episcopī tra  
ctare. vt extra de  
bereti. ad abolen  
dam. sed magnas  
nō. vt extra de be  
reti. cū xps  
**S**i mediocris  
ē. vīd. s. q̄ delega  
tus criminales cās  
possit audire. vt  
q. i. vi. de creto.  
C. de offi. p. cō.  
l. i. ar. cōtra. ff. d  
offi. procon. solē  
extra de offi. leg.  
q̄ translatōneni.  
sed dic q̄ medio  
cres caulas appel  
lat cū tale est cri  
mē q̄d nō inducit  
depositōnem. m. q.  
potest interueni  
re procurator ut  
ff. an per alium  
cause appila. ex  
pos. l. i. et vbi non  
est opus inscrip  
tōne. vt. ff. de ac  
cusa. leua. ul. die  
q̄ cognoscere le  
gatus potest de  
crimine episcopi  
sed non deponer  
re. vt die q̄ potest pronunciare aliquem esse deponendū. sed eū con  
demnare non potest. sic. iij. q. vi. q̄ bidū. v. siquidem in insulam  
**V**el huc hinc argue legatū non posse omnia q̄ delegās q̄d vīz.

ē nī q̄d specialis fuerit aliqd pmissum. vt. xxv. q. ii. in galliazz.  
**R**ecipimus. ar. q̄ sine auctoritate pape episcopatus non sunt et  
par. vii. q. i. mutationes =  
**D**ebeas. vt tū habeat =  
cesim alicui⁹ ep̄i quia quicqd excrescit  
spectat ad ep̄i  
ut exē de tecmis.  
quoniam. Jo.

p̄ eos q̄ nī sunt vel fuerint in vrbe  
regia rīsales si mediocris est q̄stio  
ognoscatur. vel hic ad aplīcā sedeſ  
si est ardua deducatur q̄tinus n̄c  
audiētie sentēcia decidat. Qd si cō  
tra h̄c q̄ statuimus quolibz tpe q̄  
libet occasiōe t subreptōe venire tē  
ptaueris sciās sacra te omūione p̄  
uatū nec eaz te excepto vltio vite  
tue tpe n̄ cū ocessa romani pōfificis  
decm⁹ iussiōe p̄cipe. Res aut̄ sive  
sacras sive alias mobiles vel immo  
biles eius ecclie quas hactenus dī  
ceris retinere. quaz noticiā nobis  
oblatā p̄sentib⁹ anneximus l̄ris si  
ne aliq̄ ei frateritas tua dilatōne  
restituat. De quib⁹ si q̄ inter uos q̄  
stio d̄titur volumus vt apud respo  
salem n̄m in vrbe regia ventiletur.  
Si aut̄ nec dū i dioceſi alicui⁹ ep̄i  
loca illa assignata fuerint ex uigo  
re aplīcē sedis p̄priū recipiūt ep̄m.  
**V**nde greḡ. iunior scribit bomfa  
cio **Vbi multitudo excrescit fidelū**

**D**episcopi ordinandi sunt  
**R**ecipim⁹ vt iuxta canonum  
statuta vbi multitudo excrēuit fide  
līum ex vigore apostolice sedis de  
beas ordīmare episcopos. p̄ia tamē  
d̄teplatōne. vt non vilescat digni  
tas episcopat⁹. Sicut duo ep̄atus  
suprascripto mō in vnu possunt re  
digī t vnu in duobi valet diuidi  
sic et ep̄us d̄ baptismalib⁹ t parro  
chianis ecclīs facere potest cū con  
sensu suorū clericorū. qd cū factum  
fuerit illa pars populi que nouis ec  
clesijs supponit a iure prioris ec  
clesie absoluīt. h̄ nī fieri poss̄ mul  
titudo ecclīaz ad paucitatē redigē  
tur. **P**leas autē baptismales ec  
clesias i vna termiatōe facē nō p̄t.  
**V**nī tol. dī legīt **In vna t̄mī  
natōe ples bap̄males ecclie esse nō**

**D**lures bap̄males ecclie i p̄nt  
vna termiatōe esse nō p̄t. s̄  
vna t̄mmodo cū capellis suis t si cō  
tētio fuit d̄ termiatōe matricū du  
az plebes vtrarumq̄ decernat. t si  
nō ouemūt lis dei iudicio decernat.

**D**lures. i vna  
t̄ limites esse nō  
possunt ita q̄ ha  
bent eosdem limi  
tes. exq̄ em̄ fuit ba  
ptismales debent  
habere limites di  
stinctos. vt. xiiij.  
· q. i. c. i. vnu em̄  
tantum debet esse  
p̄nceps. vt. viij. q.  
· i. in apibus.

**I** vtrarumq̄.  
ar. q̄ qui rem me  
līus nouerunt sive  
sint domēstici sive  
extranei poti⁹ de  
bent esse testes q̄  
alii liez sint dome  
stici vel consangu  
nei. vt extra q̄ ma  
trimō. ac pos. vite  
eur. in fi. ex de te  
stī. venies. n. in fi.  
· C. de repu. osfū